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Servigco Publico Federal

V Legislatura do CRMV-DF - Gestdo Triénio 2016/2019
JETON CONCEDIDOS AO CORPO DE DIRETORES E CONSELHEIROS DO CRMV-DF

COMPETENCIA: JANEIRO/2018

Nome

LAURICIO MONTEIRO CRUZ
ROBERTO GOMES CARNEIRO
JORGE CAETANO JUNIOR

LUISA HELENA ROCHA DA SILVA
MARINA ZIMMERMANN

RAFAEL SILVA DE SOUZA
PRISCILLA PEREIRA MOURA
FREDERICO TORRES BRAZ
CARLOS HENRIQUE CAMARA SAQUETTI
RAFAEL SILVA DE SOUZA
PRISCILLA PEREIRA MOURA
SIMONE BANDEIRA

FREDERICO TORRES BRAZ
MANOEL SILVA NETO

GLAUCIA BUENO PEREIRA NETO

Cargo

PRESIDENTE
SECRETARIO-GERAL
CONS. EFETIVO

CONS. EFETIVA

CONS. EFETIVA

CONS. EFETIVO

CONS. EFETIVA

CONS. SUPLENTE
CONSELHEIRO EFETIVO
CONSELHEIRO EFETIVO
CONSELHEIRA SUPLENTE
CONSELHEIRA SUPLENTE
CONSELHEIRO SUPLENTE
CONSELHEIRO SUPLENTE
CONSELHEIRA SUPLENTE

l1del

NC MERNIAINIA \/CTEDINADIA NA NICTDITA CCNEDAL

Participacédo nas Sessdes
Realizadas no més

UMA
UMA
UMA
UMA
UMA
UMA
UMA
UMA

O O O o o o o

Valor Jeton

250,00
250,00
250,00
250,00
250,00
250,00
250,00
250,00

Emitido em: 05/10/2018 14:51



